
令和５年１月吉日 

花巻市倫理法人会 

                                           
会員各位 
 

花巻市倫理法人会                                                 
 
会 長  晴山 正基 

 

花巻市倫理法人会 「歳祝い会」のご案内 

謹啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、倫理法人会の活動に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて

この度、下記の日程におきまして 三年の間に対象となった会員様も含め 3年ぶりに

花巻市倫理法人会「歳祝い会」を開催する運びとなりました。 

歳祝いを迎えられた方は、大変おめでたく、年齢を重ねて今までの人生を無事過ご

されたことを会員の皆様と共によろこび、御祝いをしたいと存じます。また、併せて

会員の皆様との交流の場となれば幸いでございます。是非ともお気軽にご参加くださ

いますようご案内申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

日 時：令和５年 2月 17日（金） 17：30（受付 17:00～） 

     送迎バス（乗り場 花巻駅発）16：30 

場 所：渡り温泉 かえで 

 

会 費：￥4,000 

    ご宿泊ご希望の方は、各自手配となります。 

 
対象者：別紙にご芳名を記載しております。 
令和３年(2021年対象者) 令和４年(2022年対象者)令和５年(2023年対象者) 

●厄年 42歳・・・・・1980(昭和 55年)生 1981(昭和 56年)生 1982(昭和 57年)生 
●還暦 60歳・・・・・1961(昭和 36年)生 1962(昭和 37年)生 1963(昭和 38年)生 
●古稀 70歳・・・・・1952(昭和 27年)生 1953(昭和 28年)生 1954(昭和 29年)生 
●喜寿 77歳・・・・・1945(昭和 20年)生 1946(昭和 21年)生 1947(昭和 22年)生 

 

参加申込書 

会社名  ご氏名 
 

参加申し込み→花巻市倫理法人会【事務局】 

 FAX 22-6149 またはメールにて Mail: info@hanamaki-rinri.jp 締め切り→2月 6日（月） 


